CMN.
Proc. Nº 1323 2

Fis. Z
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

“=. OFÍCIO Nº 16/2021

Valinhos, 19 de outubro de 2021.

Ao

Exmo. Sr.

Franklin Duarte de Lima

Presidente da

sc<<)

Câmara Municipal de Valinhos.

Senhor Presidente,OFÍCIO Nº
É o presente para cumprimentar V. Exa., para solicitar

a retirada de minha assinatura no Requerimento nº 1782/2021, que trata
da Instalação de Comissão Partamentar de Inquérito (CPI) para apurar
as circunstâncias e as motivações de atos administrativos referentes à
licitação e contrato e eventuais danos causados à Municipalidade.

Aproveitamos o ensejo para os protestos de elevada
estima e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentosadicionais. Atenciosamente,

RODRIGO TOLOI

Vereador

Nº do Processo: 4503/2021 Data: 19/10/2021

Ofício nº 86/2021

Autoria: TOLO!

Assunto: Solicita retirada de autoria do Requerimento nº
1782/21, de Instatação de Comissão Parlamentar de
Inquérito CPI) para apurat as circunstâncias o as |
motivaçõesde atos administrativos referentes à licitação

e contrato e eventuais danos causados à Municipalidade. lencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

vw.camaravalinhos.sp.gov.br